Октябрьский район

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

имени Героя Советского Союза Николая Васильевича Архангельского»
         ХМАО-Югра, 628100, пгт. Октябрьское, ул. Советская, д. 29, тел/ф (34678) 2-03-79, e-mail: oktsosh@mail.ru

л/с 023.03.035.1; РКЦ г. Ханты-Мансийск; БИК 047162000; ИНН 8614002558/КПП 861401001

«11» января 2021 г.                                                    № 4 - од

ПРИКАЗ

по итогам учебной деятельности второй четверти 2020-2021 учебного года

В соответствии с планом работы школы на 2020-2021 учебный год были подведены

итоги учебной деятельности школы за 2 четверть.

Общее количество обучающихся на уровне начального общего образования (2-4

классы) на конец второй четверти 2020-2021 учебного года составляло 184 человека (из них 5

в п. Кормужиханка).

Из них закончили:

- на «отлично» – 28 учащихся (15%);

- на «хорошо» – 78 учащихся (42%);

- не успевают – 5 учащихся (2%).

Общее количество обучающихся на уровне основного общего образования на конец

второй четверти 2020-2021 учебного года составляло 294 человека (из них 17 в п.

Кормужиханка).

Из них закончили:

- на «отлично» – 10 учащихся (3%);

- на «хорошо» – 71 учащийся (24%);

- не успевают – 36 учащихся (12%).

Общее количество обучающихся на уровне среднего общего образования на конец

второй четверти 2020-2021 учебного года составило 61 человек (из них 3 в п. Кормужиханка).

Из них закончили:

- на «отлично» – 6 учащихся (9%);

- на «хорошо» – 23 учащийся (38%);

- не успевают – 5 учащихся (8%).

 Общая успеваемость (2-11 классы) по школе: 92%, качественная успеваемость: 47%,

СОУ: 51%.

На основании справки зам. директора по УВР Зайцевой А.В. (справка прилагается)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отметить работу классных руководителей: 2А класса Григорьевой М.Ю., 2Б класса

Криволаповой Т.В., 2К класса Аристовой О.В. 3В класса Лапушкиной Т.Г., 3К класса

Аристовой О.В., 4А класса Колмогоровой Н.А., 4Б класса Романович Г.Н., 4В класса

Алачевой И.В. 5А класса Кравчук И.А., 5К класса Цыреновой Т.А., 6К и 7К классов

Султрековой С.А., 7 а класса Елизаровой Л.В. 8К и 9К классов Дубниковой И.В., 10К

класса Цыреновой Т.А., 11А класса Баянкиной Г.В., 11Б класса Сашниковой О.В.

добившихся 100% общей успеваемости классов.

2. Отметить работу учителей-предметников: Алачевой И.В., Аристовой О.В., Берестневой

А.В., Григорьевой М.Ю., Дубниковой И.В., Зудовой С.М., Колмогоровой Н.А.,

Криволаповой Т.В., Лапушкиной Т.Г., Романович Г.Н., Цыреновой Т.А., Алемасовой Ю.Д.,

Андронова Б.Н., Вороновой О.А., Гумеровой Д.Р., Доронина Д.Н., Дружинина О.В.,

Елизаровой Л.В., Катайцева Р.В., Кравчук И.А., Опанасенко Л.В., Саликовой И.В.,

mailto:oktsosh@mail.ruг

Султрековой С.А., Удочкина А.Н., Чепарухина А.Ю., Шеповаловой Т.Н., Романович В.А.

добившихся 100% общей успеваемости по предметам.

3. Учителям-предметникам: Криволаповой Т.В., Баянкиной Г.В., Колмоговорой Н.А.,

Романович Г.Н., Евдокимову С.В., Зайцевой Я.Б., Кравчук И.А., Поступинских С.В.

Налобина Н.Ю., Сашниковой О.В. продумать формы работы с обучающимися, имеющими

одну «4» по предмету с целью повышения качества знаний.

4. Учителям-предметникам: Григорьевой М.Ю., Криволаповой Т.В., Перепечиной И.Д.,

Дубниковой И.В., Громову В.В., Дружинину О.В., Баянкиной Г.В., Буториной К.С.,

Алачевой И.В., Поступинских СВ, Зайцевой Я.Б., Кравчук И.А., Налобиной Н.Ю.,

Собяниной В.Ю. Сашниковой О.В., осуществлять индивидуальный подход в обучении

учеников, имеющих одну «3» по предметам с целью повышения качества знаний

обучающихся.

5. Классным руководителям, у которых есть неуспевающие обучающиеся в классе, довести

до их родителей/законных представителей официальную информацию о наличии

неудовлетворительных результатов у детей.

6. Учителям-предметникам: Баянкиной Г.В., Буториной К.С., Гаджикеримовой Э.М.,

Громову В.В., Джамбаеву В.И., Евдокимовой Ю.А., Евдокимову С.В.,   Зайцевой А.В.,

Зайцевой Я.Б., Знаменщиковой Л.В., Налобиной Н.Ю., Перепечиной И.Д.,

Поступинских С.В., Сашниковой О.В., Сидорчук Г.Н., Собяниной В.Ю., Тимирзянову

В.А., Чепарухиной О.В., Чукреевой Т.В., Чернавской Н.Н. разработать план работы с

обучающимися, неуспевающими по предметам с целью предупреждения

второгодничества.

7. Контроль над исполнением приказа возлагаю зам. директора по УВР Зайцеву А.В.

И.о. директора

МКОУ «Октябрьская СОШ им.

Н.В. Архангельского»

И.Р. Кравчук

Ознакомлены: